Протокол заседания Совета по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с
инвесторами при Главе Глушковского района Курской области

ПРОТОКОЛ
Заседания Совета по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с
инвесторами при Главе Глушковского района Курской области

от 28 января 2015 г. №1
п. Глушково

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛА

Первый заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области Е.П.
Руденко

Присутствовали:

члены Совета - Хрущев Г.Г., заместитель Главы администрации Глушковского района по
строительству и архитектуре;
- Усова Т.А. заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области по
социальным вопросам;
- Лебедева Н.В. консультант отдела экономической политики и прогнозирования;
- Игнатенко Н.С. начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и
земельным правоотношениям Администрации Глушковского района Курской области;
- Кулизень М.Н. начальник отдела строительства и архитектуры Администрации
Глушковского района Курской области;

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

О плане работы Совета по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с
инвесторами на 2015 год.
Плановый объем инвестиций в основной капитал за счет всех источников финансирования
по Глушковскому району на 2015 год.

По первому вопросу повестки дня:

Принять к сведению информацию Лебедевой Н.В начальник отдела экономической
политики и прогнозирования по данному вопросу.
Утвердить данный план работы Совета по улучшению инвестиционного климата и
взаимодействию с инвесторам.

По второму вопросу повестки дня:

Выступила Лебедева Н.В. начальник отдела экономической политики и прогнозирования,
дополнения по данному вопросу внесла Кулизень М.Н. начальник отдела строительства и
архитектуры.

Председатель Совета
по улучшению инвестиционного климата

и взаимодействию с инвесторами Руденко Е.П.

Протокол вела Лебедева Н.В.